da -&,~ta 	 adámja - SP
-ga te, t / Lgrac~,a/ eh C73.chidu _

MOÇÃO DE APLAUSO Cãmara
Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0001223/2016

Data: 05/09/2016 Horário: 17:50
Legislativo - MOC 107/2016

À IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS - MINISTÉRIO MADUREIRA -
PELA REALIZAÇÃO DA CONFRATERNIZAÇÃO DE JOVENS E IRMÃS DO
CÍRCULO DE ORAÇÃO, OCORRIDO NOS DIAS 26, 27 E 28 DE AGOSTO.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Pastor Eliel Jerônimo.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na ata dos
nossos trabalhos, bem como aprovada pelo Plenário, Moção de Aplauso ao Ministério
Madureira pela realização da Confraternização de Jovens e Irmãs do Círculo de Oração,
proporcionando grande momento de união e clamor a Deus.

É com grande satisfação que apresento esta Singela Moção de Aplauso ao
Ministério Madureira pela relevância do trabalho cristão desenvolvido em nosso município,
perfazendo belos momentos de oração, junto a seus fiéis.

Congratulo a toda a Igreja Evangélica Assembleia de Deus por ser munida de
grande dedicação, favorecendo a integração da comunidade jovem, levando a palavra de
Deus, principalmente quando da realização de eventos como este que incentivam a todos a
trilhar em caminhos corretos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de Setembro de 2016.

ean Ferreira da Silva
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1